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SPF Seniorerna Enabygdens verksamhet för 2025 

SPF Seniorerna Enabygden avser att under 2025 fortsätta sin verksamhet med att samla 

seniorer och pensionärer i Enköping för att tillsammans skapa ett aktivt och meningsfullt liv 

tillsammans. 

Detta vill vi göra genom att vara en drivande kraft i samhället och påverka vår kommun till att 

skapa ett gott samhälle att leva i med en trygg service för pensionärer och andra. Inte minst 

fortsätter vårt arbete med att förverkliga planerna för gemensam föreningslokal i Enköping. I 

detta samarbetar vi med andra pensionärsföreningar i Enköping som PRO, SKPF och Aktiva 

Seniorer. 

Genom kontakterna med vår moderförening på distrikts- och riksnivå fortsätter vi arbetet med 

att skapa en god sjukvård samt trygga pensioner. 

I övrigt fortsätter vi vår framgångsrika verksamhet med att skapa många aktiviteter av skilda 

slag så att det alltid ska finnas något för alla. Här vill vi särskilt framhålla: 

Föreningens kvartalstidskrift Enabygden som innehåller såväl underhållning som information 

av varierande slag såsom föreningens programverksamhet, där alla medlemmar är välkomna 

att medverka, månadsmöten med olika innehåll, kaféträffar såväl informellt som med 

information om för pensionärer aktuella ämnen, samt pubträffar med musik och annan 

underhållning. Dagsresor och enklare utflykter under säsong till intressanta mål står också 

på agendan för året. 

Studiecirklar för olika intressen kommer finnas, i samarbete med Studieförbundet 

Vuxenskolan. Vi vill särskilt arbeta för att bryta den ofrivilliga ensamheten, men också 

diskutera aktuella ämnen som ekonomi och data/it/telefoni för pensionärer. Det startar även 

en nytillkommen cirkel som inriktar sig på klimat-miljöfrågor. 

Fortlöpande information om aktuella medicinska frågor har hög prioritet. 

Föreningens ekonomi är stabil och hållbar, men tyvärr har vi tvingats ta ut successivt ökande 

avgifter för våra aktiviteter. 

Vi kommer fortsätta driva lokala frågor i Enköpings kommunala pensionärsråd, KPR 

Vi behöver alltid bli fler medlemmar för att med kraft kunna driva viktiga frågor, men vi vill 

också värna om de medlemmar vi har, därför är medlemsvård en viktig uppgift för oss att 

sköta. Medlemsrekrytering och medlemsvård kommer därför framöver att vara en mycket 

central uppgift, där alla medlemmar kan bidra. 

Lena Jensen, ordförande, SPF Seniorerna Enabygden 

 


